
DOA-OZ.0025.1.

listracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

TAntoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1)
2)

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Adamem Siedleckim, 

przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą: SORBUS Adam Siedlecki, ul. 
Dworcowa 49, 46-090 Popielów, NIP: 9910249712 w zakresie sprzedaży materiału szkółkarskiego 
oraz wykonania usługi nasadzeń na terenie działki nr 877 przy ul. Hallera 9, obręb Szczepanowice, 
Gmina Opole.

2. Wynagrodzenie za wykonanie umowy o której mowa w ust. 1 - zgodnie z ofertą wykonawcy - nie 
przekroczy kwoty 31 989,60 zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 
dziewięć zł 60/100).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Ad

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:

do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1), w tym do 
podpisania aneksów do umowy, rozwiązania, wypowiedzenia, odstąpienia od umowy.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy sprzedaży materiału szkółkarskiego oraz wykonanie 
usługi nasadzeń

Zuzanna Donath-Kasiura

Uchwała Nr 3855' /2025
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ł PnaDOricrgNł icft ZjOZ5R..


